



Nr sprawy 271.7.2023

WYJAŚNIENIA Z DNIA 29.03.2023 R. dot. przetargu pn. Przystosowanie budynku gminnego w Juracie do pełnienia usług społecznych

Pytanie 1. Zgodnie z warunkami technicznymi budynków dla kondygnacji powyżej parteru wysokość wewnętrznego podokiennika powinna być nie mniejsza niż 85cm od poziomu posadzki. Okna na pierwszym piętrze oznaczone, jako O3, O5, O6 mają parapety na niższej wysokości. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 1. Podokiennik w oknach 03 i 05 należy dostosować poprzez obniżenie wysokości okna, okna 06 należy zabezpieczyć do wymaganej wysokości balustradą zewnętrzną.

Pytanie 2. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o kartę doboru pompy ciepła.

Odpowiedź 2. Dane zawarte w kartach doboru pomp ciepła oparte są o dane katalogowe wyrobów poszczególnych producentów urządzeń grzewczych. Zgodnie z art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych: *„Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów.”* Wykonawca musi samodzielnie dokonać doboru pompy ciepła na podstawie danych wskazanych w projekcie wykonawczym branży sanitarnej, pkt 7.7 Źródło ciepła.

**Kierownik Zamawiającego
Tyberiusz Narkowicz**